シーメンス株式会社

本社:
東京都品川区大崎 1－11－1
ゲートシティ大崎ウエストタワー
〒141-8641

SPLS 2010-01 Page 1 of 2

_

お客様各位

 Document # DFPD-P-2018009-00

  シーメンス株式会社
Division デジタルファクトリー事業本部
Department ファクトリーオートメーション部
 www.siemens.co.jp/ad

  Date 2018 年 4 月 4 日

SIMATIC ET 200S Compact 販売終了アナウンスのお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社商品をご愛用いただきありがたく厚

くお礼申しあげます。

さて、長い間ご愛顧いただきました下記の製品について、販売終了予定品とさせて頂いております。

現時点で近々の販売終了は予定しておりませんが、今後は代替推奨品のご使用をお願い申しあげます。

大変お手数をお掛けいたしますが、宜しくお願いいたします。
敬具

記

１．販売終了アナウンス日 ：２０１７年１０月 1日

２．対象品 ：SIMATIC ET 200S Compact（別紙１の通り）

３．代替推奨品 ：SIMATIC ET 200SPシリーズ

４．参考情報（英語） ：https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/109751377

以 上

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/109751377

Letter dated 2018 年 4 月 4 日

SPLS 2010-0 Page 2 of 2

（別紙１）

販売終了アナウンス品

本件についてのお問い合わせは、弊社営業担当者までお願いいたします。

東京営業所 電話：03-3493-7311

名古屋営業所 電話：052-265-5394

大阪営業所 電話：06-7178-1210

対象製品 概要

6ES7151-1CA00-3BL0 16DI/16DO

6ES7151-1CA00-1BL0 32DI

6ES7193-4DL00-0AA0 TM-C120C

6ES7193-4DL10-0AA0 TM-C120S

6ES7193-4FL10-0AA0 Add-on terminal TE-U120S4x10

6ES7193-4FL00-0AA0 Add-on terminal TE-U120C4x10

6ES7193-4BA10-0AA0 Labeling sheet for COMPACT modules, beige

6ES7193-4BD10-0AA0 Labeling sheet for COMPACT modules, red

6ES7193-4BB10-0AA0 Labeling sheet for COMPACT modules, yellow

6ES7193-4BH10-0AA0 Labeling sheet for COMPACT modules, petrol